Zat. Nr 3 do Zarzadzenia Wojta Gminy Stara Blotnica
Nr 8/2008 z dnia 17.03.2008 r.

P LAN i WYKONANIE

dotacji na zadania zlecone za 2007 rok

Dz.

Rozdz.

Nazwa dzialu, Plan

rozdzialu, paragrafu

Wykonanie

%
wykonania

010

Rolnictwo i lowiectwo 143.853,00

143.601,23

99,8

01095

Pozostala dzialalno$¢ 143.853,00

143.601,23

99,8

2010

Dotacje celowe otrzymane z 143.853,00
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadaf
zleconych gminie (zwiazkom
gmin)ustawami.

143.601,23

99,8

750

Administracja publiczna 36.228,00

36.228,00

100,0

75011

Urzedy wojewodzkie 36.228,00

36.228,00

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z 36.228,00
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadaf
zleconych gminie (zwiazkom

gmin)ustawami.

36.228,00

100,0

751

Urzedy naczelnych organéw 7.934,00
wladzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa

oraz sadownictwa.

7.934,00

100,0

75101

Urzedy naczelnych organéw 779,00
wladzy panstwowej,

kontroli i ochrony prawa.

779,00

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z 779,00
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom
gmin)ustawami.

779,00

100,0

75108

Wybory do Sejmu i Senatu 7.155,00

7.155,00

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z 1.15500
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom
gmin)ustawami

7.155,00

100,0

754

Bezpieczenstwo publiczne i 500,00

ochrona przeciwpozarowa.

500,00

100,0

75414

Obrona cywilna 500,00

500,00

100,0




2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom
gmin)ustawami.

500,00

500,00

100,0

852

Pomoc spoleczna

2.136.033,00

2.135.418,61

100,0

85212

Swiadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego.

2.090.000,00

2.089.910,89

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin)ustawami

2.090.000,00

2.089.910,89

100,0

85213

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace, niektore
swiadczenia z pomocy
spolecznej

2.796,00

2.715,52

97,1

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom
gmin)ustawami.

2.796,00

L

97.1

85214

Zasilki i pomoc w naturze
oraz skladki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe.

43.237,00

42.792,20

99,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom
gmin)ustawami.

43.237,00

42.792,20

99,0

Ogoélem dotacje :

2.324.548,00

2.323.681,84

100,0




Plan i wykonanie

Dochodoéw zwiazanych z realizacja zadan zleconych, ktore podlegajq

przekazaniu do budzetu panstwa

Dz. |Rozdz. |§ Nazwa dzialu, rozdzialu, § Plan Wykonanie %
wykonania
750 Administracja publiczna | 17.143,00 | 37.563,38 219,1
75011 Urzedy Wojewodzkie 17.143,00 | 37.563,38 219,1
0690 | Wplywy z réznych optat 17.143,00| 37.563,38 2191

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami
stanowia, 20,7% wykonanych dochodéw ogétem.(2.323.681,84 : 11.196. 088,32)




